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11-2021 00-142-01 ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

Abogados Asociados BUCARAMANGA <abogadosasociados_BGA@hotmail.com>
Mié 19/10/2022 8:22 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Doctor/a
JUZGADO	07		CIVIL	MUNICIPAL	EJECUCION	DE	SENTENCIAS	DE	BUCARAMANGA	-		SDER

Cordial	Saludo.

RADICADO:	11-2021	00-142-01

ASUNTO:	LIQUIDACION	DEL	CREDITO	

DEMANDANTE:	FINANCIERA	COMULTRASAN

DEMANDADOS:	-JULIAN	SANCHEZ	MANTILLA

    Olga Lucía Roa García

                  Abogada

 

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD
 
ROA & AMESCA SAS - OLGA LUCÍA ROA GARCÍA, identificada con NIT. 901287290-1 - 63320173-8. con domicilio principal en la ciudad de
Bucaramanga - Santander, cumplimiento a lo estipulado por la Ley de Protección de datos personales Ley 1581 de 2012 y sus decretos reglamentarios, le
informa que el contenido de este mensaje es de USO CONFIDENCIAL entre ABOGADO Y EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido a la(s) Persona(s) o
Empresa(s) o a quien fue intencionalmente dirigida(s). Si usted no es el receptor adecuado para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación o
manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a ROA & AMESCA SAS - OLGA LUCÍA ROA GARCÍA, sus empresas afiliadas, clientes,
proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley, en caso de haber recibido por error este mensaje,
infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y borre de su base de datos el mensaje. Puede
consultar nuestra política de tratamiento de datos personales, solicítela a través del correo electrónico abogadosasociados_bga@hotmail.com

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmaps.google.com%2F%3Fq%3DCarrera%2B35%2BNo.%2B54%2B-%2B96%25C2%25A0%2BCabecera%2Bdel%2Bllano%25C2%25A0ciudad%25C2%25A0de%2BBucaramanga%2B-%2BSantander%26entry%3Dgmail%26source%3Dg&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C3aed1ebdb91f4c6eae6808dab1d4f627%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638017825480211752%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=t3ldqvxyLeS0%2FBSPlOTjrFa78tqP6PS88dlZqQEyY68%3D&reserved=0
mailto:abogadosasociados_bga@hotmail.com


Olga   Lucía   Roa    García. 

Abogada 
__________________________________________ 

 

abogadosasociados_bga@hotmail.com . Cels.  317-2462346  -  6807659 

Bucaramanga – Colombia. 

Señor  

JUEZ SEPTIMO (07) CIVIL MUNICIPAL EJECUCION DE SENTENCIA DE 

BUCARAMANGA (SDER) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDIT0 

 

RADICADO. 68001400301120210014201 

OLGA LUCÍA ROA GARCÍA, abogada en ejercicio, mayor y vecina de esta ciudad Bucaramanga, 

identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como APODERADA 

JUDICIAL de la COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER LTDA. 

“FINANCIERA COMULTRASAN o COMULTRASAN”, Señor(a)  Juez,   respetuosamente   allego 

liquidación del crédito judicializado: 

 

 

Del Señor Juez.  

Atentamente 

 

__________________________ 

Olga Lucía Roa García. 
C.C. No.  63320173  de Bucaramanga  
T.P. No.  205038   del C. S. de la J. 
 

  

 

 

 

 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO MINIMA CUANTIA de la COOPERATIVA DE AHORRO Y 

CRÉDITO DE SANTANDER LTDA. “FINANCIERA COMULTRASAN o “COMULTRASAN” contra 

Señor(es) JULIAN SANCHEZ MANTILLA  

mailto:bga@hotmail.com


Olga   Lucía   Roa    García. 

Abogada 
__________________________________________ 

 

abogadosasociados_bga@hotmail.com . Cels.  317-2462346  -  6807659 

Bucaramanga – Colombia. 

  

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a nominales, 
está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12]. 
Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso 

          

Intereses de Mora sobre el 
Capital Inicial         

CAPITAL       $       9.645.907,00 

          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)   

20/09/2020 30/09/2020 11 2,05 $            72.505,07 

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $          201.342,23 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $          192.918,14 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $          195.361,77 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $          193.368,28 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $          177.356,08 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $          194.365,03 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $          187.130,60 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $          192.371,54 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $          186.166,01 

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $          192.371,54 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $          193.368,28 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $          186.166,01 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $          191.374,79 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $          187.130,60 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $          195.361,77 

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 $          197.355,26 

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 $          183.658,07 

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $          205.329,21 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $          204.493,23 

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $          217.290,13 

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $          217.032,91 

1/07/2022 31/07/2022 31 2,34 $          233.238,03 

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 $          242.208,72 

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55 $          245.970,63 

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65 $          264.137,09 

      Total Intereses de Mora $       5.149.371,02 

      Subtotal $     14.795.278,02 

          

          

          

  RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO   

          

  Capital $                 9.645.907,00   

  
Total Intereses 
Corrientes (+)  $                              0,00   

  
Total Intereses Mora 

(+) $                 5.149.371,02   

  Abonos (-) $                              0,00   

  TOTAL OBLIGACIÓN $                14.795.278,02   

  
GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN $                14.795.278,02   

          

 
 
 

mailto:bga@hotmail.com


Olga   Lucía   Roa    García. 

Abogada 
__________________________________________ 

 

abogadosasociados_bga@hotmail.com . Cels.  317-2462346  -  6807659 

Bucaramanga – Colombia. 

 
 
 
Del Señor Juez.  
  
Atentamente, 
 
 
 
 

____________________ 
Olga Lucía Roa García. 
C.C. No. 63.320.173 de Bucaramanga    
T.P. No. 205038 del C. S. de la  J    
 

CATORCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO  MIL DOSCIENTOS SETENTA Y 

OCHO   PESOS  CON DOS CENTAVOS MCTE 

mailto:bga@hotmail.com
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Ejecutivo de VICTORIA RANGEL BALLESTEROS apoderada Dra. VIRGELINA PICO
POVEDA contra ANGEL MIGUEL RUEDA JOYA Radicado No. 68001400300320090109501

JAIRO ENRIQUE SILVA SANTAMARIA. ABOGADO <jsilvasantamaria@hotmail.com>
Mié 19/10/2022 8:00 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señor 
JUEZ SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 
ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co  
Bucaramanga 
 
 

Ref.  ASUNTO: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN 
Proceso ejecutivo singular adelantado por VICTORIA
RANGEL BALLESTEROS apoderada Dra. VIRGELINA PICO
POVEDA contra ANGEL MIGUEL RUEDA JOYA 
Radicado No. 68001400300320090109501 
Proveniente: Juzgado 3 Civil Municipal de
Bucaramanga 

 
JAIRO ENRIQUE SILVA SANTAMARIA, mayor de edad, vecino de
Bucaramanga, identificado con la cédula de ciudadanía
13.848.154 de Bucaramanga, Abogado en ejercicio, portador de
la Tarjeta Profesional número 40.287 del C.S. de la Judicatura,
actuando en mi condición de apoderado judicial del señor
GERMAN TORRES PRIETO, mayor de edad, vecino de
Bucaramanga, identificado con la cédula de ciudadanía
número 79.151.654 de Bogotá, quien actúa en su propio nombre,
conforme al poder así conferido comedidamente me permito
aportar al Despacho la RELIQUIDACION de los intereses
moratorios desde el 25 de noviembre de 2016 a la fecha (19-10-
2022). 

Quedo pendiente cualquier inquietud. GRACIAS 
Por favor, sírvase confirmarme la recepción de este correo 

mailto:ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
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Cordial Saludo, 

JAIRO ENRIQUE SILVA SANTAMARIA:. 
ASESORIAS, CONSULTORIAS & ACOMPAÑAMIENTO EMPRESARIAL
ESPECIALIZADO 
AUDITORIA LEGAL AL SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL.
(NOVEDADES, APORTES, INCAPACIDADES) 
ABOGADO. CONSULTOR EMPRESARIAL. 
DERECHO LABORAL 
ESPECIALISTA DERECHO PUBLICO 
ESPECIALISTA SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE 
AUDITOR SGC ICONTEC 

Calle 12 # 35-60 Edif. Quinta Ana 
Móvil/ WhatsApp +57 317 887 6715
E-mail: jsilvasantamaria@hotmail.com 
Bucaramanga. Colombia 
 
¡Disfruta del camino! 
¡Lo siento, perdóname, te amo, gracias! 
Q Antes de imprimir este mensaje, asegúrese que es necesario.  

Proteger el medio ambiente también está en sus manos. 
 

mailto:jsilvasantamaria@hotmail.com


 

 

EJECUTIVO 

68001400300320090109501 

ANGEL MIGUEL RUEDA JOYA 

Página 1 de 1 

 

 
Señor 
JUEZ SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL 
ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co  
Bucaramanga 
 
 

Ref. ASUNTO: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN 
Proceso ejecutivo singular adelantado por VICTORIA RANGEL 
BALLESTEROS apoderada Dra. VIRGELINA PICO POVEDA contra 
ANGEL MIGUEL RUEDA JOYA 
Radicado No. 68001400300320090109501 
Proveniente: Juzgado 3 Civil Municipal de Bucaramanga 

 
 
JAIRO ENRIQUE SILVA SANTAMARIA, mayor de edad, vecino de Bucaramanga, 
identificado con la cédula de ciudadanía 13.848.154 de Bucaramanga, Abogado en 
ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional número 40.287 del C.S. de la Judicatura, 
actuando en mi condición de apoderado judicial del señor GERMAN TORRES 
PRIETO, mayor de edad, vecino de Bucaramanga, identificado con la cédula de 
ciudadanía número 79.151.654 de Bogotá, quien actúa en su propio nombre, 
conforme al poder así conferido comedidamente me permito aportar al Despacho 
la RELIQUIDACION de los intereses moratorios desde el 25 de noviembre de 2016 
a la fecha (19-10-2022). 
 
NOTIFICACIONES. 
Recibo notificaciones en la Carrera 36 # 374-57 celular 3178876715 y correo 
electrónico jsilvasantamaria@hotmail.com (debidamente registrado en el SIRNA) 
 
De usted, atentamente, 
 
 
 
 
 
 
 
JAIRO ENRIQUE SILVA SANTAMARIA 
CC 13.848.154 DE BUCARAMANGA 
TP. 40.287 DEL C.S. DE LA JUDICATURA 

 
 

 

mailto:ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
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DESDE HASTA BANCARIO MORA

         7.000.000 25/11/2016 30/11/2016 21,99 2,75 6 38.483                 

         7.000.000 1/12/2016 31/12/2016 21,99 2,75 31 198.826               

         7.000.000 1/01/2017 31/01/2017 22,34 2,79 31 201.991               

         7.000.000 1/02/2017 28/02/2017 22,34 2,79 28 182.443               

         7.000.000 1/03/2017 31/03/2017 22,34 2,79 31 201.991               

         7.000.000 1/04/2017 30/04/2017 22,33 2,79 30 195.388               

         7.000.000 1/05/2017 31/05/2017 22,33 2,79 31 201.900               

         7.000.000 1/06/2017 30/06/2017 22,33 2,79 30 195.388               

         7.000.000 1/07/2017 31/07/2017 21,98 2,75 31 198.736               

         7.000.000 1/08/2017 31/08/2017 21,98 2,75 31 198.736               

         7.000.000 1/09/2017 30/09/2017 21,48 2,69 30 187.950               

         7.000.000 1/10/2017 31/10/2017 21,15 2,64 31 191.231               

         7.000.000 1/11/2017 30/11/2017 20,96 2,62 30 183.400               

         7.000.000 1/12/2017 31/12/2017 20,77 2,60 31 187.795               

         7.000.000 1/01/2018 31/01/2018 20,69 2,59 31 187.072               

         7.000.000 1/02/2018 28/02/2018 21,01 2,63 28 171.582               

         7.000.000 1/03/2018 31/03/2018 20,68 2,59 31 186.982               

         7.000.000 1/04/2018 30/04/2018 20,48 2,56 30 179.200               

         7.000.000 1/05/2018 31/05/2018 20,44 2,56 31 184.812               

         7.000.000 1/06/2018 30/06/2018 20,28 2,54 30 177.450               

         7.000.000 1/07/2018 31/07/2018 20,03 2,50 31 181.105               

         7.000.000 1/08/2018 31/08/2018 19,94 2,49 31 180.291               

         7.000.000 1/09/2018 30/09/2018 19,81 2,48 30 173.338               

         7.000.000 1/10/2018 31/10/2018 19,63 2,45 31 177.488               

         7.000.000 1/11/2018 28/11/2018 19,49 2,44 28 159.168               

         7.000.000 1/12/2018 31/12/2018 19,40 2,43 31 175.408               

         7.000.000 1/01/2019 31/01/2019 19,16 2,40 31 173.238               

         7.000.000 1/02/2019 28/02/2019 19,70 2,46 28 160.883               

         7.000.000 1/03/2019 31/03/2019 19,37 2,42 31 175.137               

         7.000.000 1/04/2019 30/04/2019 19,32 2,42 30 169.050               

         7.000.000 1/05/2019 31/05/2019 19,34 2,42 31 174.866               

         7.000.000 1/06/2019 30/06/2019 19,30 2,41 30 168.875               

         7.000.000 1/07/2019 31/07/2019 19,28 2,41 31 174.323               

         7.000.000 1/08/2019 31/08/2019 19,32 2,42 31 174.685               

         7.000.000 1/09/2019 30/09/2019 19,32 2,42 30 169.050               

         7.000.000 1/10/2019 31/10/2019 19,10 2,39 31 172.696               

         7.000.000 1/11/2019 30/11/2019 19,03 2,38 30 166.513               

         7.000.000 1/12/2019 31/12/2019 18,91 2,36 31 170.978               

         7.000.000 1/01/2020 31/01/2020 18,77 2,35 31 169.712               

         7.000.000 1/02/2020 28/02/2020 19,06 2,38 28 155.657               

         7.000.000 1/03/2020 31/03/2020 18,96 2,37 31 171.430               

         7.000.000 1/04/2020 30/04/2020 18,69 2,34 30 163.538               

         7.000.000 1/05/2020 31/05/2020 18,19 2,27 31 164.468               

         7.000.000 1/06/2020 30/06/2020 18,12 2,27 30 158.550               

         7.000.000 1/07/2020 31/07/2020 18,12 2,27 31 163.835               

         7.000.000 1/08/2020 31/08/2020 18,29 2,29 31 165.372               

         7.000.000 1/09/2020 30/09/2020 18,35 2,29 30 160.563               

         7.000.000 1/10/2020 31/10/2020 18,09 2,26 31 163.564               

         7.000.000 1/11/2020 30/11/2020 17,84 2,23 30 156.100               

         7.000.000 1/12/2020 31/12/2020 17,46 2,18 31 157.868               

         7.000.000 1/01/2021 31/01/2021 17,32 2,17 31 156.602               

         7.000.000 1/02/2021 28/02/2021 17,54 2,19 28 143.243               

         7.000.000 1/03/2021 31/03/2021 17,41 2,18 31 157.415               

         7.000.000 1/04/2021 30/04/2021 17,31 2,16 30 151.463               

         7.000.000 1/05/2021 31/05/2021 17,22 2,15 31 155.698               

         7.000.000 1/06/2021 30/06/2021 17,21 2,15 30 150.588               

         7.000.000 1/07/2021 31/07/2021 17,18 2,15 31 155.336               

         7.000.000 1/08/2021 31/08/2021 17,24 2,16 31 155.878               

         7.000.000 1/09/2021 30/09/2021 17,19 2,15 30 150.413               

         7.000.000 1/10/2021 31/10/2021 17,08 2,14 31 154.432               

         7.000.000 1/11/2021 30/11/2021 17,27 2,16 30 151.113               

         7.000.000 1/12/2021 31/12/2021 17,46 2,18 31 157.868               

         7.000.000 1/01/2022 31/01/2022 17,66 2,21 31 159.676               

         7.000.000 1/02/2022 28/02/2022 18,30 2,29 28 149.450               

CAPITAL
VIGENCIA INTERES

DIAS MORA V. INTERESES



         7.000.000 1/03/2022 31/03/2022 18,47 2,31 31 167.000               

         7.000.000 1/04/2022 30/04/2022 19,05 2,38 30 166.688               

         7.000.000 1/05/2022 31/05/2022 19,71 2,46 31 178.211               

         7.000.000 1/06/2022 30/06/2022 20,40 2,55 30 178.500               

         7.000.000 1/07/2022 31/07/2022 21,28 2,66 31 192.407               

         7.000.000 1/08/2022 31/08/2022 22,21 2,78 31 200.815               

         7.000.000 1/09/2022 30/09/2022 23,50 2,94 30 205.625               

         7.000.000 1/10/2022 19/10/2022 24,61 3,08 19 136.380               

12.273.899        



DESDE HASTA BANCARIO MORA

                  6.000.000 25/11/2016 30/11/2016 21,99 2,75 6 32.985                 

                  6.000.000 1/12/2016 31/12/2016 21,99 2,75 31 170.423               

                  6.000.000 1/01/2017 31/01/2017 22,34 2,79 31 173.135               

                  6.000.000 1/02/2017 28/02/2017 22,34 2,79 28 156.380               

                  6.000.000 1/03/2017 31/03/2017 22,34 2,79 31 173.135               

                  6.000.000 1/04/2017 30/04/2017 22,33 2,79 30 167.475               

                  6.000.000 1/05/2017 31/05/2017 22,33 2,79 31 173.058               

                  6.000.000 1/06/2017 30/06/2017 22,33 2,79 30 167.475               

                  6.000.000 1/07/2017 31/07/2017 21,98 2,75 31 170.345               

                  6.000.000 1/08/2017 31/08/2017 21,98 2,75 31 170.345               

                  6.000.000 1/09/2017 30/09/2017 21,48 2,69 30 161.100               

                  6.000.000 1/10/2017 31/10/2017 21,15 2,64 31 163.913               

                  6.000.000 1/11/2017 30/11/2017 20,96 2,62 30 157.200               

                  6.000.000 1/12/2017 31/12/2017 20,77 2,60 31 160.968               

                  6.000.000 1/01/2018 31/01/2018 20,69 2,59 31 160.348               

                  6.000.000 1/02/2018 28/02/2018 21,01 2,63 28 147.070               

                  6.000.000 1/03/2018 31/03/2018 20,68 2,59 31 160.270               

                  6.000.000 1/04/2018 30/04/2018 20,48 2,56 30 153.600               

                  6.000.000 1/05/2018 31/05/2018 20,44 2,56 31 158.410               

                  6.000.000 1/06/2018 30/06/2018 20,28 2,54 30 152.100               

                  6.000.000 1/07/2018 31/07/2018 20,03 2,50 31 155.233               

                  6.000.000 1/08/2018 31/08/2018 19,94 2,49 31 154.535               

                  6.000.000 1/09/2018 30/09/2018 19,81 2,48 30 148.575               

                  6.000.000 1/10/2018 31/10/2018 19,63 2,45 31 152.133               

                  6.000.000 1/11/2018 28/11/2018 19,49 2,44 28 136.430               

                  6.000.000 1/12/2018 31/12/2018 19,40 2,43 31 150.350               

                  6.000.000 1/01/2019 31/01/2019 19,16 2,40 31 148.490               

                  6.000.000 1/02/2019 28/02/2019 19,70 2,46 28 137.900               

                  6.000.000 1/03/2019 31/03/2019 19,37 2,42 31 150.118               

                  6.000.000 1/04/2019 30/04/2019 19,32 2,42 30 144.900               

                  6.000.000 1/05/2019 31/05/2019 19,34 2,42 31 149.885               

                  6.000.000 1/06/2019 30/06/2019 19,30 2,41 30 144.750               

                  6.000.000 1/07/2019 31/07/2019 19,28 2,41 31 149.420               

                  6.000.000 1/08/2019 31/08/2019 19,32 2,42 31 149.730               

                  6.000.000 1/09/2019 30/09/2019 19,32 2,42 30 144.900               

                  6.000.000 1/10/2019 31/10/2019 19,10 2,39 31 148.025               

                  6.000.000 1/11/2019 30/11/2019 19,03 2,38 30 142.725               

                  6.000.000 1/12/2019 31/12/2019 18,91 2,36 31 146.553               

                  6.000.000 1/01/2020 31/01/2020 18,77 2,35 31 145.468               

                  6.000.000 1/02/2020 28/02/2020 19,06 2,38 28 133.420               

                  6.000.000 1/03/2020 31/03/2020 18,96 2,37 31 146.940               

                  6.000.000 1/04/2020 30/04/2020 18,69 2,34 30 140.175               

                  6.000.000 1/05/2020 31/05/2020 18,19 2,27 31 140.973               

                  6.000.000 1/06/2020 30/06/2020 18,12 2,27 30 135.900               

                  6.000.000 1/07/2020 31/07/2020 18,12 2,27 31 140.430               

                  6.000.000 1/08/2020 31/08/2020 18,29 2,29 31 141.748               

                  6.000.000 1/09/2020 30/09/2020 18,35 2,29 30 137.625               

                  6.000.000 1/10/2020 31/10/2020 18,09 2,26 31 140.198               

                  6.000.000 1/11/2020 30/11/2020 17,84 2,23 30 133.800               

                  6.000.000 1/12/2020 31/12/2020 17,46 2,18 31 135.315               

                  6.000.000 1/01/2021 31/01/2021 17,32 2,17 31 134.230               

                  6.000.000 1/02/2021 28/02/2021 17,54 2,19 28 122.780               

                  6.000.000 1/03/2021 31/03/2021 17,41 2,18 31 134.928               

                  6.000.000 1/04/2021 30/04/2021 17,31 2,16 30 129.825               

                  6.000.000 1/05/2021 31/05/2021 17,22 2,15 31 133.455               

                  6.000.000 1/06/2021 30/06/2021 17,21 2,15 30 129.075               

                  6.000.000 1/07/2021 31/07/2021 17,18 2,15 31 133.145               

                  6.000.000 1/08/2021 31/08/2021 17,24 2,16 31 133.610               

                  6.000.000 1/09/2021 30/09/2021 17,19 2,15 30 128.925               

                  6.000.000 1/10/2021 31/10/2021 17,08 2,14 31 132.370               

                  6.000.000 1/11/2021 30/11/2021 17,27 2,16 30 129.525               

                  6.000.000 1/12/2021 31/12/2021 17,46 2,18 31 135.315               

                  6.000.000 1/01/2022 31/01/2022 17,66 2,21 31 136.865               

                  6.000.000 1/02/2022 28/02/2022 18,30 2,29 28 128.100               

CAPITAL
VIGENCIA INTERES

DIAS MORA V. INTERESES



                  6.000.000 1/03/2022 31/03/2022 18,47 2,31 31 143.143               

                  6.000.000 1/04/2022 30/04/2022 19,05 2,38 30 142.875               

                  6.000.000 1/05/2022 31/05/2022 19,71 2,46 31 152.753               

                  6.000.000 1/06/2022 30/06/2022 20,40 2,55 30 153.000               

                  6.000.000 1/07/2022 31/07/2022 21,28 2,66 31 164.920               

                  6.000.000 1/08/2022 31/08/2022 22,21 2,78 31 172.128               

                  6.000.000 1/09/2022 30/09/2022 23,50 2,94 30 176.250               

                  6.000.000 1/10/2022 19/10/2022 24,61 3,08 19 116.898               

10.520.485        


